

Årsredovisning

för

Forsbackaslätten AB

556784-0284

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Thorberg, Styrelseledamot
2023-09-08

Styrelsen för Forsbackaslätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades maj 2009 och bedriver konsultverksamhet inom försäljning och företagsledning. Företaget har sitt säte i Gävle.

(Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	60	730	365	1 375
Resultat efter finansiella poster	-220	-141	3 091	511
Soliditet (%)	97,3	96,3	98,4	76,1

Nettoomsättningen har minskat med 92% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget inte har haft så många uppdrag under året. Den trenden väntas fortsätta under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 841 768	-140 650	1 801 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		-140 650	140 650	0
Årets resultat			-220 113	-220 113
Belopp vid årets utgång	100 000	451 118	-220 113	331 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 118
årets förlust	-220 113
	231 005
disponeras så att	
i ny räkning överföres	231 005
	231 005

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 424	730 167
Övriga rörelseintäkter		0	47 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 424	777 348
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 781	-216 214
Personalkostnader	2	-114 894	-701 826
Summa rörelsekostnader		-280 675	-918 040
Rörelseresultat		-220 251	-140 692
Finansiella poster			
Ränteintäkter		138	180
Räntekostnader		0	-138
Summa finansiella poster		138	42
Resultat efter finansiella poster		-220 113	-140 650
Resultat före skatt		-220 113	-140 650
Årets resultat		-220 113	-140 650

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	51 594
Övriga fordringar	25 775	15 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94 559	157 054
Summa kortfristiga fordringar	120 334	224 435

Kassa och bank

Kassa och Bank	219 955	1 646 678
Summa kassa och bank	219 955	1 646 678
Summa omsättningstillgångar	340 289	1 871 113

SUMMA TILLGÅNGAR

340 289

1 871 113

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

451 118

1 841 768

Årets resultat

-220 113

-140 650

Summa fritt eget kapital

231 005

1 701 118

Summa eget kapital

331 005

1 801 118

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

668

Övriga skulder

2 285

62 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 999

7 000

Summa kortfristiga skulder

9 284

69 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

340 289

1 871 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Karin Östling, Redeko AB

Gävle 2023-09-08

David Thorberg
David Thorberg